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До 

 

 

ЕВРОПСКИ УНИВЕРЗИТЕТ Скопје 

е-Барање 
за трансфер / упис до второ затворање на матична книга 

 

Од кандидат              

                            ( име и презиме ) 

Универзитет 
на кој што моментално 

студира кандидатот 

                                                 

Факултет    
на кој што моментално 

студира кандидатот 

                       

Активен статус во 2020/21 
запишан/заверен семестар   ДА  НЕ 
 

Година на студии:  

 
 

(прва, втора, трета, итн.) 

 

Барам да извршам трансфер / упис до второ затворање на матична книга на: 
(наведете го факултетот и студиската програма) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Во прилог на Барањето доставувам: 

 

 

 

 

 

 
 
Датум       Име и презиме на студент 
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